

Lucrari de reparatii interioare la Casa de cultura din s. Tirnova ,r.Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 407 876,70 lei

Intocmit in prețuri curente 17.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii interioare				
		1.1. Incaperea nr.3				
1	CK53I	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 m2 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon	m2	30,800	107,67 21,00	3 316,31 646,67
2	RpCK10C	Raschetarea paradoselei din cherestrea executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	30,800	42,92 5,57	1 321,91 171,53
3	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	30,800	55,23 22,28	1 701,02 686,10
4	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	20,600	73,08 33,41	1 505,42 688,33
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	4,000	179,81 27,84	719,22 111,38
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre	m2	5,800	164,19 82,76	952,31 479,99

1	2	3	4	5	6	7
		si usi				
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,500	93,89 67,94	4 553,86 3 295,18
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	54,300	8,28 1,67	449,78 90,72
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,300	52,54 30,63	2 852,83 1 663,18
		Total Incaperea nr.3 Inclusiv salariu				17 372,66 7 833,08
		1.2. Sala de sedinta				
10	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	3,600	224,23 219,97	807,24 791,91
11	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	6,000	89,50 89,10	537,01 534,62
12	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,000	127,94 94,67	1 535,32 1 136,08
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat , la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,500	93,89 67,94	4 553,86 3 295,18
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,500	8,28 1,67	401,74 81,03
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,500	52,54 30,63	2 548,10 1 485,53
16	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu	m2	16,000	78,56 17,26	1 256,98 276,22

1	2	3	4	5	6	7
		adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)				
17	CK53E	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon.	m2	16,000	130,72 39,76	2 091,54 636,20
		Total Sala de sedinta Inclusiv salariu				13 731,79 8 236,77
		1.3. Incaperea nr.4				
18	CK53I	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 m2 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon	m2	30,000	107,67 21,00	3 230,16 629,85
19	RpCK10C	Raschetarea paradosei din cherestrea executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	30,000	42,92 5,57	1 287,57 167,07
20	RpCR17A	Vopsirea dusumelilor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	30,000	55,23 22,28	1 656,85 668,28
21	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	22,000	73,07 33,41	1 607,63 735,11
22	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	4,000	179,81 27,84	719,22 111,38
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,800	93,89 67,94	4 582,01 3 315,56
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,800	8,28 1,67	404,22 81,53
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	48,800	52,54 30,63	2 563,87 1 494,72

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		Total Incaperea nr.4 Inclusiv salariu				16 051,53 7 203,50
		1.4. Casa scari				
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,100	2 151,24 45,11	6 668,83 139,84
27	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,400	164,18 82,75	394,03 198,59
28	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	3,200	123,05 91,33	393,76 292,26
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	70,000	93,89 67,94	6 572,56 4 755,93
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	70,000	8,28 1,67	579,83 116,95
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,000	52,54 30,63	3 677,68 2 144,07
32	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	18,000	45,47 41,77	818,47 751,82

1	2	3	4	5	6	7
		Total Casa scari Inclusiv salariu				19 105,16 8 399,46
		1.5. Coridor				
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	14,880	2 151,25 45,11	32 010,63 671,18
34	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm	m2	2,000	408,73 69,06	817,45 138,11
35	RpCK10C	Raschetarea pardoselei din cherestrea , executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	38,600	42,92 5,57	1 656,67 214,96
36	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	38,600	55,23 22,28	2 131,80 859,85
37	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	26,000	73,08 33,41	1 900,00 868,76
38	RpCG05A	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20-24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-25-Z, din blocuri mici tip C1, de dimensiuni 290x240x188 mm	m3	0,060	2 191,00 388,83	131,46 23,33
39	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2	6,800	164,19 82,76	1 116,48 562,75

1	2	3	4	5	6	7
40	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	6,200	123,53 91,33	765,89 566,26
41	CK53I	Plafioane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 m2 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon	m2	38,600	107,67 20,99	4 156,14 810,40
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	110,000	93,89 67,94	10 328,31 7 473,60
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	110,000	8,28 1,67	911,16 183,78
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	110,000	52,54 30,63	5 779,20 3 369,24
45	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	22,000	73,07 33,41	1 607,63 735,11
		Total Coridor Inclusiv salariu				63 312,82 16 477,33
		1.6. Hol				
46	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	8,800	2 151,25 45,11	18 931,04 396,96
47	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre	m2	4,200	164,18 82,75	689,57 347,56

1	2	3	4	5	6	7
		si usi				
48	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	6,200	123,53 91,33	765,89 566,26
49	CK53M	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de peste 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon. (Tavan +Hol Casa Scarii)	m2	49,800	100,00 15,09	4 980,04 751,59
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,000	93,89 67,94	5 445,83 3 940,62
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	58,000	8,28 1,67	480,42 96,90
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,000	52,54 30,63	3 047,21 1 776,51
53	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	22,400	73,07 33,41	1 636,81 748,47
		Total Hol Inclusiv salariu				35 976,81 8 624,87
		1.7. Incaperi nr.1				
54	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,600	2 151,25 45,11	3 442,00 72,17
55	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite,	m2	1,800	124,49	224,09

1	2	3	4	5	6	7
		executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil			91,33	164,40
56	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2	1,200	164,19 82,75	197,03 99,30
57	CK53E	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon.	m2	19,200	130,72 39,76	2 509,87 763,45
58	RpCK10C	Raschetarea pardoselei din cherestrea , executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	19,200	42,92 5,57	824,04 106,92
59	RpCR17A	Vopsirea dusumelilor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	19,200	55,23 22,28	1 060,38 427,70
60	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	15,000	73,08 33,41	1 096,19 501,21
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	54,000	93,89 67,94	5 070,27 3 668,86
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	54,000	8,28 1,67	447,29 90,22
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,000	52,54 30,63	2 837,06 1 653,99
		Total Incaperi nr.1 Inclusiv salariu				17 708,22 7 548,22
		1.8. Incaperi nr.2				
64	CK53I	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina	m2	28,000	107,67 21,00	3 014,80 587,86

1	2	3	4	5	6	7
		la 4 m, cu suprafata de la 20 m2 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon				
65	RpCK10C	Raschetarea pardoselei din cherestrea , executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	28,000	42,92 5,57	1 201,73 155,93
66	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	28,000	55,23 22,28	1 546,39 623,73
67	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	16,000	73,08 33,41	1 169,21 534,62
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	56,000	93,89 67,94	5 258,05 3 804,74
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	56,000	8,28 1,67	463,86 93,56
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,000	52,54 30,63	2 942,14 1 715,25
		Total Incaperi nr.2 Inclusiv salariu				15 596,18 7 515,69
		1.9. Sala de dans				
71	RpCK10C	Raschetarea pardoselei din cherestrea , executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	46,400	42,92 5,57	1 991,44 258,40
72	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	46,400	55,23 22,28	2 562,59 1 033,61
73	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	26,000	73,08 33,41	1 900,00 868,76
74	CK53I	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 m2 pina la 50 m2 cu fixarea	m2	46,400	107,67 21,00	4 996,05 974,19

1	2	3	4	5	6	7
		baghetelor de pereti din beton cu harpon				
75	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	2,200	123,14 91,33	270,91 200,93
76	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	5,200	164,19 82,75	853,77 430,32
77	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	54,200	93,89 67,94	5 089,05 3 682,45
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	59,400	8,28 1,67	492,02 99,24
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,400	52,54 30,63	3 120,77 1 819,39
80	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	4,000	179,81 27,84	719,22 111,38
		Total Sala de dans Inclusiv salariu				21 995,82 9 478,67
		1.10. Vestiar				
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,800	2 151,26 45,11	6 023,52 126,31
82	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe	m2	2,200	123,14 91,33	270,91 200,93

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil				
83	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2	2,000	164,19 82,75	328,37 165,51
84	CK53E	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon.	m2	15,900	130,72 39,76	2 078,47 632,25
85	RpCK10C	Raschetarea pardoselei din cherestrea , executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	15,900	42,92 5,57	682,42 88,55
86	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	15,900	55,23 22,28	878,13 354,19
87	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	15,600	73,08 33,41	1 140,02 521,26
88	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	41,000	93,89 67,94	3 849,64 2 785,61
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	43,000	8,28 1,67	356,18 71,84
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,000	52,54 30,63	2 259,14 1 317,07
		Total Vestiar Inclusiv salariu				17 866,80 6 263,52
		<i>Total</i>	lei			238 717,79
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>		24,00 %		21 019,47

1	2	3	4	5	6	7
		Transportare amaterialilor	5,00 %			7 325,54
		Cheltueli de regie	3,00 %			8 011,88
		Total	100,00 +			275 074,68
		Beneficiul de diviz	2,00 %			5 501,50
		Total	100,00 +			280 576,18
		Total Lucrari de reparatii interioare Inclusiv salariu				280 576,18 87 581,11
		2. Lucrari de montare (Electrica)				
91	08-02-390- 2	Canale din masa plastica cu latime: 25*25 mm	100 m	1,460	1 822,13 1 024,12	2 660,31 1 495,22
92	Pret	Surub 3.5*25	buc	200,000	2,00 0,00	400,00 0,00
93	Pret	Diblu 6*40	buc	200,000	2,00 0,00	400,00 0,00
94	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,835	6 895,62 690,55	5 757,84 576,61
95	pret de piata	Cablu BBΓHF-LS 3*1,5	m	400,000	18,50 0,00	7 400,00 0,00
96	pret de piata	Cablu BBΓHF-LS 3*2,5	m	400,000	21,50 0,00	8 600,00 0,00
97	pret de piata	Cablu BBΓ 5*6	m	35,000	92,50 0,00	3 237,50 0,00
98	preert	Cutie de distributie	buc	12,000	12,00 0,00	144,00 0,00
99	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Numai manopera)	100 buc	0,100	1 793,20 1 793,20	179,32 179,32
100	pret	Intrerupator ordinar	buc	10,000	55,00 0,00	550,00 0,00
101	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	2 792,60 2 121,80	279,26 212,18
102		Priza Dubla 2P+E	buc	10,000	115,00 0,00	1 150,00 0,00
103	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Numai manopera)	buc	2,000	129,20 129,20	258,40 258,40
104	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata	m	49,000	37,42 27,84	1 833,75 1 364,40

1	2	3	4	5	6	7
		de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Manopera plus gofra)				
105	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Curent 25A) (Numai monopera)	buc	12,000	62,37 62,37	748,47 748,47
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Curent 100A)(Numai manopera)	buc	2,000	62,38 62,38	124,75 124,75
107	pret	Banda perforata 20*10	m	10,000	31,00 0,00	310,00 0,00
108	pret	Дин рейка N15*16 mm	buc	6,000	36,00 0,00	216,00 0,00
109	pret	Дин рейка PE 15*16 mm	buc	6,000	38,00 0,00	228,00 0,00
110	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Numai manopera)	100 buc	0,300	6 460,03 6 460,03	1 938,01 1 938,01
111	pret	Corp de iluminat LED 72W 6400 K sau similar	buc	30,000	420,00 0,00	12 600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			49 015,61
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 655,37
		<i>Transportarea materialilor</i>	5,00 %			2 031,45
		<i>Cheltueli de regie</i>	32,00 %			2 207,16
		<i>Beneficiul de diviz</i>	2,00 %			1 098,19
		<i>Total</i>	100,00 +			56 007,78
		Total Lucrari de montare (Electrica) Inklusiv salariu				56 007,78 6 897,36
		3. Utilajul				
112	pret	Cutie pentru automate 36 module	buc	2,000	942,00 0,00	1 884,00 0,00
113	pret	Intruupator automsat BA47-29 M 1P B 16	buc	12,000	34,00 0,00	408,00 0,00
114	Pret	Separator de sarcina BH 40 3P 40A EKF	buc	2,000	122,00 0,00	244,00 0,00
115	pret	Установка UZO ВД1-63 2P 25A	buc	2,000	369,00	738,00

1	2	3	4	5	6	7	
					0,00	0,00	
		<i>Total</i>	lei				3 274,00
		<i>Colectarea materialilor</i>	1,20 %				39,29
		Total Utilajul Inclusiv salariu					3 313,29

		Total	lei				339 897,25
		TVA	20,00 %				67 979,45
		Total deviz: Inclusiv salariu					407 876,70
							94 478,47

Intocmit

"Renieur-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Tirnova ,r. Edinet

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii interioare la
Casa de cultura din s. Tirnova
,r.Edinet**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

РЕМОУТ

Valoarea de deviz 407 876,70 lei

Intocmit in prețuri curente 17.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	99,353	55,69	5 532,9686
2.	7122050013400	Zidar	h-om	7,260	55,69	404,3094
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	763,752	55,69	42 533,3488
4.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,348	55,69	19,3801
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	12,500	55,69	696,125

6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	124,841	55,69	6 952,3954
7.	7132010010900	Faianțar	h-om	4,800	55,69	267,312
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,800	55,69	44,552
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,890	55,69	1 163,3641
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,500	55,69	1 364,405
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	433,300	55,69	24 130,4771
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,645	55,69	2 653,3501
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	156,518	55,69	8 716,4875
		Total manopera				94 478,47

Materialie:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,460	100,00	146,000
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	438,000	1,00	438,000
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	0,00	0,000
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	0,00	0,000
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	18 000,00	18,000
6.	10111	Intrerupator ordinar	buc	10,000	55,00	550,000
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	0,00	0,000
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,150	80,00	12,000
9.	10211	Priza Dubla 2P+E	buc	10,000	115,00	1 150,000
10.	10711	Banda perforata 20*10	m	10,000	31,00	310,000
11.	108111	Дин рейка N15*16mm	buc	6,000	36,00	216,000
12.	109111	Дин рейка PE 15*16mm	buc	6,000	38,00	228,000
13.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	1,460	54,00	78,840
14.	11111110	Corp de iluminat LED 72W 6400K	buc	30,000	420,00	12 600,000
15.	11211130	Cutie pentru automate 36 module	buc	2,000	942,00	1 884,000
16.	113112	Intrerupator automsat BA47-29 M 1P B 16	buc	12,000	34,00	408,000
17.	1141113	Separator de sarcina BH 40 3P 40A EKF	buc	2,000	122,00	244,000
18.	1151111	Установка УЗО ВД1-63 2P 25А	buc	2,000	369,00	738,000
19.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,587	380,00	223,060
20.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,925	320,00	296,000
21.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,640	320,00	204,800
22.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	320,00	2,240
23.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	16,712	30,00	501,360
24.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	16,944	29,00	491,376
25.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	36,367	4,25	154,5597
26.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,050	5 200,00	260,000
27.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,005	5 200,00	26,000
28.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,005	5 200,00	26,000
29.	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,026	5 200,00	135,200
30.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,002	5 800,00	11,600
31.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	31,180	2 000,00	62 360,000
32.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	935,011	0,85	794,7594
33.	2310107311410	Creozot de huila	kg	0,200	32,00	6,400
34.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	10,445	28,00	292,460
35.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,100	28,00	2,800
36.	2414147327483	Lignolineum	kg	0,200	95,00	19,000
37.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	15,590	145,00	2 260,550
38.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	90,300	42,00	3 792,600
39.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	240,800	42,00	10 113,600
40.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	39,691	125,00	4 961,375
41.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	8,280	45,00	372,600
42.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,114	34,00	37,876
43.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	20,890	18,00	376,020
44.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,456	129,00	703,824
45.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	9,280	35,00	324,800

46.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	22,272	36,00	801,792
47.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	189,312	32,00	6 057,984
48.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit(Gofra)	m	52,736	8,90	469,3504
49.	2523156720053	Pelucula PVC	m2	255,983	8,00	2 047,864
50.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	377,162	2,52	950,4484
51.	2652102100713	Var pasta	m3	0,092	3 600,00	331,200
52.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	36,120	5,92	213,8305
53.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 205,460	3,48	14 635,0008
54.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	403,236	4,53	1 826,6591
55.	2661122800117	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	4,140	24,00	99,360
56.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,832	0,00	0,000
57.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,109	0,00	0,000
58.	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,000
59.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,348	0,00	0,000
60.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,288	0,00	0,000
61.	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	0,150	1 645,00	246,750
62.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,856	30,00	55,680
63.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	319,708	9,00	2 877,372
64.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	12,000	145,00	1 740,000
65.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,054	32,00	1,728
66.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plaoane tensionate	m	495,449	39,00	19 322,511
67.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,200	38,00	7,600
68.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	124,720	0,50	62,360
69.	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	2,218	48,00	106,464
70.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,800	38,00	68,400
71.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	167,120	6,50	1 086,280
72.	2881116002700	Disc abraziv	buc	31,335	154,00	4 825,590
73.	4011106202741	Energie electrica	kw	31,180	3,42	106,6356
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,136	20,50	84,788
75.	4100126202818	Apa	m3	0,758	20,50	15,539
76.	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,200	5,00	51,000
77.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,007	1 000,00	7,000
78.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,003	200,00	0,600
79.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,008	120,00	0,960
80.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,417	10 000,00	4 170,000
81.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	40,00	1,680
82.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	30,100	6,25	188,125
83.	921111	Surub 3,5*25	buc	200,000	2,00	400,000
84.	931111	Diblu 6*40	buc	200,000	2,00	400,000
85.	951111	Cablu ВВГнг-LS 3*1,5	m	400,000	18,50	7 400,000
86.	961111	Cablu ВВГнг-LS 3*2,5	m	400,000	21,50	8 600,000
87.	971111	Cablu ВВГ 5*6	m	35,000	92,50	3 237,500
88.	98111	Cutie de distributie	buc	12,000	12,00	144,000
		Total materiale de constructii				190 413,79

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	250,00	82,500
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,505	250,00	626,250
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,505	65,00	162,825
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	10,045	12,00	120,540
5.	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa,	h-ut	0,644	32,00	20,608

		cu capacitate 8-14 KW				
6.	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	1,145	32,00	36,640
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,338	22,45	74,9381
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,090	22,45	2,0205
9.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,128	12,20	1,5616
10.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	20,890	123,00	2 569,470
11.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	3,915	30,00	117,450
12.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	40,130	25,00	1 003,250
13.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	50,265	12,50	628,3125
14.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,424	2,20	20,7328
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,034	65,25	132,7182
16.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,096	35,00	3,360
17.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,817	18,00	14,706
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,045	38,00	381,710
19.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	350,00	115,500
		Total utilaje de construcții				6 115,14

Total	lei	339 897,25
TVA	20,00 %	67 979,45

Total deviz:

**407 876,7
0**

Intocmit

"Renior-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Tirnova ,r. Edinet

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatii interioare la Casa de cultura din s. Tirnova ,r.Edinet **Investitor Primaria Tirnova ,r. Edinet**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii interioare				
		1.1. Incaperea nr.3				
1	CK53I	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 m2 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon	m2			107,67 21,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3770	55,69	20,9959
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9300	8,00	7,4548

1	2	3	4	5	6	7
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	1,8000	39,00	70,3406
	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0075	48,00	0,360
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	3,2000	0,85	2,7254
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0614	29,00	1,7843
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1376	25,00	3,4399
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0134	30,00	0,4023
	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	0,0053	32,00	0,1694
2	RpCK10C	Raschetarea paradoselei din cherestrea executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			42,92 5,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	55,69	5,569
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	154,00	23,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	6,50	1,950
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	123,00	12,300
3	RpCR17A	Vopsirea dusumelilor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			55,23 22,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	55,69	22,276
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0800	30,00	2,400
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,00	1,800
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	125,00	23,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	28,00	1,400
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,50	3,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,25	0,1275
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	22,45	0,2245
4	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			73,08 33,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,69	2,7845
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	32,00	32,640
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	34,00	0,2047
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,010
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,0621
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,52	0,315
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	36,00	4,320
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	30,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,50	0,0625
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			179,81 27,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	55,69	26,1743
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	38,00	5,700
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	145,00	145,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,52	1,260
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2			164,19 82,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	55,69	82,7573
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	45,00	13,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,53	66,1833
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,2297
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9871
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,5338
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,89 67,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,69	67,9418
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,8472
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9876
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,20	0,0352
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,28

1	2	3	4	5	6	7
						1,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,3125
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,54 30,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,3552
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,25	0,2125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,0412
		1.2. Sala de sedinta				
10	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			224,23 219,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	55,69	25,0605
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	55,69	194,915
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,50	2,460
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	22,45	1,796
11	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			89,50 89,10
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	55,69	44,552
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,69	44,552
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,0615
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	22,45	0,3367
12	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			127,94 94,67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	55,69	74,0677
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,69	20,6053
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,52	24,1164
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	320,00	8,640
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,50	0,1435
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,280
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	22,45	0,0898
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat , la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,89 67,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,69	67,9418
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,8472
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9876
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,20	0,0352
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,28 1,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,3125
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,54 30,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,3552
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,25	0,2125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
16	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru	m2			78,56 17,26

1	2	3	4	5	6	7
		asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	55,69	2,7845
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	55,69	14,4794
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,52	25,2756
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	320,00	12,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	20,50	0,328
	1421102200068	Pietris ciuruut nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	380,00	13,9413
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	65,25	7,830
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	22,45	1,1225
17	CK53E	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon.	m2			130,72 ----- 39,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7140	55,69	39,7627
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9300	8,00	7,455
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	1,8000	39,00	70,3414
	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0120	48,00	0,576
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	4,9800	0,85	4,2415
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0675	29,00	1,9611
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,2140	25,00	5,350
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0210	30,00	0,630
	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,0126	32,00	0,404
		1.3. Incaperea nr.4				
18	CK53I	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 m2 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon	m2			107,67 ----- 21,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3770	55,69	20,9951
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9300	8,00	7,4549
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	1,8000	39,00	70,3404
	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0075	48,00	0,360
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	3,2000	0,85	2,7254
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0614	29,00	1,7845
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1376	25,00	3,440
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0134	30,00	0,402
	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	0,0053	32,00	0,1696
19	RpCK10C	Raschetarea paradoselei din cherestrea executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			42,92 ----- 5,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	55,69	5,569
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	154,00	23,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	6,50	1,950
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	123,00	12,300
20	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			55,23 ----- 22,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	55,69	22,276
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	30,00	2,400
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,00	1,800
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	125,00	23,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	28,00	1,400
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,50	3,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,25	0,1275
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	22,45	0,2245
21	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			73,07 ----- 33,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,69	2,7845
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	32,00	32,640
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	34,00	0,204
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,0103
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,0582
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,52	0,315

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	36,00	4,320
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	30,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,50	0,0625
22	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			179,81
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	55,69	26,1743
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	38,00	5,700
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	145,00	145,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,52	1,260
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarlui.	m2			93,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,69	67,9418
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,8472
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,0819
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9874
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,20	0,0352
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,3125
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,3552
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,25	0,2125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,0412
		1.4. Casa scari				
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 151,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,69	40,6537
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,69	4,4552
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	129,00	22,5542
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	9,00	5,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,42	3,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,250
27	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			164,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	55,69	82,746
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	45,00	13,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,53	66,1833
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,2306
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9896
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,5325
28	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru	m2			123,05
						91,33

1	2	3	4	5	6	7
		grund si stratul vizibil				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	55,69	74,6246
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,69	16,707
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,52	8,2908
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3 600,00	14,625
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	320,00	8,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,50	0,1345
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,25	0,3262
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	22,45	0,0421
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,89 ----- 67,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,69	67,9418
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,8472
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9875
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,20	0,0352
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,28 ----- 1,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,3125
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,54 ----- 30,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,3552
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,25	0,2125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
32	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			45,47 ----- 41,77
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	55,69	33,414
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,69	8,3535
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	5 200,00	1,4444
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	5 200,00	1,4444
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 800,00	0,6444
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	32,00	0,096
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	12,20	0,0732
		1.5. Coridor				
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 151,25 ----- 45,11
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,69	40,6522
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,69	4,4537
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,500
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	129,00	22,575
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	9,00	5,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,42	3,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,2503
34	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele	m2			408,73 ----- 69,06

1	2	3	4	5	6	7
		existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinziisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	55,69	47,3365
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2900	55,69	16,1501
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,69	5,569
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	5 200,00	130,000
	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,0130	5 200,00	67,600
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	38,00	3,800
	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	0,0750	1 645,00	123,375
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	95,00	9,500
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	28,00	1,400
	2310107311410	Creozot de huila	kg	0,1000	32,00	3,200
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	12,20	0,122
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	22,45	0,6735
35	RpCK10C	Raschetarea pardoselei din cherestrea , executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			42,92 5,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	55,69	5,569
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	154,00	23,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	6,50	1,950
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	123,00	12,300
36	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			55,23 22,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	55,69	22,276
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	30,00	2,400
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,00	1,800
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	125,00	23,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	28,00	1,400
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,50	3,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,25	0,1275
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	22,45	0,2245
37	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			73,08 33,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,69	2,7845
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	32,00	32,640
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	34,00	0,204
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,0103
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,0615
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,52	0,315
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	36,00	4,320
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	30,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,50	0,0625
38	RpCG05A	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20-24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-25-Z, din blocuri mici tip C1, de dimensiuni 290x240x188 mm	m3			2 191,00 388,83
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	5,8000	55,69	323,0017
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1800	55,69	65,900
	2661122800117	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	69,0000	24,00	1 656,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,3400	2,52	38,640
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1150	320,00	37,3333
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0090	3 600,00	60,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0280	20,50	0,6833
	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,0910	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0900	65,25	5,4367
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1800	22,45	4,115
39	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2			164,19 82,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	55,69	82,757
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund,	kg	0,3000	45,00	13,500

1	2	3	4	5	6	7
		Grundirmitteli)				
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,53	66,1833
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,2291
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9871
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,5321
40	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			123,53 ----- 91,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	55,69	74,6246
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,69	16,707
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,52	8,2908
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3 600,00	15,0968
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	320,00	8,3097
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,50	0,1323
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,25	0,3262
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	22,45	0,0435
41	CK53I	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 m2 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon	m2			107,67 ----- 20,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3770	55,69	20,9948
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9300	8,00	7,4549
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	1,8000	39,00	70,3404
	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0075	48,00	0,3606
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	3,2000	0,85	2,7254
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0614	29,00	1,7843
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1376	25,00	3,4398
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0134	30,00	0,4018
	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	0,0053	32,00	0,1699
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,89 ----- 67,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,69	67,9418
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,8472
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9875
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,20	0,0352
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,28 ----- 1,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,3125
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,54 ----- 30,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,3552
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,25	0,2125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
45	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			73,07 ----- 33,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,69	2,7845
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	32,00	32,640
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	34,00	0,204
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,0103

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,0582
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,52	0,315
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	36,00	4,320
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	30,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,50	0,0625
		1.6. Hol				
46	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 151,25 45,11
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,69	40,6537
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,69	4,4552
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	129,00	22,575
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	9,00	5,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,42	3,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,250
47	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2			164,18 82,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	55,69	82,7527
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	45,00	13,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,53	66,1833
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,2294
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9881
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,5314
48	RpCJ04A	Reparatii de tencuiei interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			123,53 91,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	55,69	74,6246
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,69	16,707
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,52	8,2908
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3 600,00	15,0968
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	320,00	8,3097
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,50	0,1323
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,25	0,3262
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	22,45	0,0435
49	CK53M	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de peste 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon. (Tavan +Hol Casa Scarii)	m2			100,00 15,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2710	55,69	15,0922
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9300	8,00	7,4549
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	1,8000	39,00	70,3402
	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0060	48,00	0,2882
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	2,4600	0,85	2,0952
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0560	29,00	1,627
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1060	25,00	2,6501
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0103	30,00	0,309
	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	0,0045	32,00	0,1439
50	CF50B	Tencuiei interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,89 67,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,69	67,9418

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,8472
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9875
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,20	0,0352
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,28 ----- 1,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,3125
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,54 ----- 30,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,3552
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,25	0,2125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
53	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			73,07 ----- 33,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,69	2,7845
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	32,00	32,640
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	34,00	0,2034
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,0101
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,0571
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,52	0,315
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	36,00	4,320
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	30,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,50	0,0625
		1.7. Incaperi nr.1				
54	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 151,25 ----- 45,11
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,69	40,6537
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,69	4,4552
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	129,00	22,575
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	9,00	5,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,42	3,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,250
55	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			124,49 ----- 91,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	55,69	74,6246
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,69	16,707
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,52	8,2908
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3 600,00	16,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	320,00	8,3556
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,50	0,1367
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,25	0,3262
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	22,45	0,0499
56	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2			164,19 ----- 82,75

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	55,69	82,7461
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	45,00	13,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,53	66,1833
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,2221
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9896
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,540
57	CK53E	Plafioane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon.	m2			130,72 ----- 39,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7140	55,69	39,7632
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9300	8,00	7,455
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafioane tensionate	m	1,8000	39,00	70,3402
	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0120	48,00	0,5775
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	4,9800	0,85	4,2415
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0675	29,00	1,962
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,2140	25,00	5,3503
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0210	30,00	0,6297
	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,0126	32,00	0,4033
58	RpCK10C	Raschetarea pardoselei din cherestrea , executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			42,92 ----- 5,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	55,69	5,569
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	154,00	23,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	6,50	1,950
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	123,00	12,300
59	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			55,23 ----- 22,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	55,69	22,276
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	30,00	2,400
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,00	1,800
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	125,00	23,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	28,00	1,400
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,50	3,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,25	0,1275
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	22,45	0,2245
60	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			73,08 ----- 33,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,69	2,7845
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	32,00	32,640
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	34,00	0,204
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,0096
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,064
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,52	0,315
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	36,00	4,320
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	30,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,50	0,0625
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,89 ----- 67,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,69	67,9418
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,8472
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9875
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,20	0,0352
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,28 ----- 1,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,3125
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			52,54 -----

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				30,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,3552
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,25	0,2125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		1.8. Incaperi nr.2				
64	CK531	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 m2 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon	m2			107,67 21,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3770	55,69	20,9951
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9300	8,00	7,4549
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	1,8000	39,00	70,3407
	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0075	48,00	0,360
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	3,2000	0,85	2,7254
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0614	29,00	1,7845
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1376	25,00	3,4402
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0134	30,00	0,4018
	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	0,0053	32,00	0,1691
65	RpCK10C	Raschetarea pardoselei din chereștea , executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			42,92 5,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	55,69	5,569
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	154,00	23,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	6,50	1,950
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	123,00	12,300
66	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			55,23 22,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	55,69	22,276
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0800	30,00	2,400
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,00	1,800
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	125,00	23,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	28,00	1,400
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,50	3,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,25	0,1275
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	22,45	0,2245
67	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			73,08 33,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,69	2,7845
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	32,00	32,640
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	34,00	0,204
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,0103
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,060
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,52	0,315
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	36,00	4,320
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	30,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,50	0,0625
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,89 67,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,69	67,9418
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,8472
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9875
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,20	0,0352
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,28 1,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,3125

1	2	3	4	5	6	7
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,54 30,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,3552
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,25	0,2125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		1.9. Sala de dans				
71	RpCK10C	Raschetarea pardoselei din cherestrea , executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			42,92 5,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	55,69	5,569
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	154,00	23,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	6,50	1,950
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	123,00	12,300
72	RpCR17A	Vopsirea dusumelilor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			55,23 22,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	55,69	22,276
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	30,00	2,400
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,00	1,800
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	125,00	23,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	28,00	1,400
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,50	3,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,25	0,1275
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	22,45	0,2245
73	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			73,08 33,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,69	2,7845
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	32,00	32,640
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	34,00	0,204
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,0103
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,0615
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,52	0,315
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	36,00	4,320
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	30,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,50	0,0625
74	CK531	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 m2 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon	m2			107,67 21,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3770	55,69	20,9954
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9300	8,00	7,4548
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	1,8000	39,00	70,3404
	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0075	48,00	0,361
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	3,2000	0,85	2,7254
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0614	29,00	1,7844
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1376	25,00	3,4402
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0134	30,00	0,4022
	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	0,0053	32,00	0,1697
75	RpCJ04A	Reparatii de tencuiele interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			123,14 91,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	55,69	74,6246
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,69	16,707
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,52	8,2908
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3 600,00	14,7273

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	320,00	8,2909
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,50	0,1305
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,25	0,3262
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	22,45	0,0408
76	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			164,19 82,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	55,69	82,7532
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	45,00	13,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,53	66,1833
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,2287
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,988
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,5331
77	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,89 67,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,69	67,9418
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,8472
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,0821
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9875
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,20	0,0352
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,28 1,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,3125
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,54 30,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,3552
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,25	0,2125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,0411
80	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			179,81 27,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	55,69	26,1743
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2874207327005	Lant cu zale inodate D=2 mm	kg	0,1500	38,00	5,700
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	145,00	145,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,52	1,260
		1.10. Vestiar				
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 151,26 45,11
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,69	40,6537
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,69	4,4552
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,500
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	129,00	22,575
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	9,00	5,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,42	3,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,250
82	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si	m2			123,14 91,33

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	55,69	74,6246
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,69	16,707
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,52	8,2908
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3 600,00	14,7273
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	320,00	8,2909
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,50	0,1305
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,25	0,3262
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	22,45	0,0408
83	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2			164,19 82,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	55,69	82,7554
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	45,00	13,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,53	66,1833
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,2255
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9875
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,531
84	CK53E	Plafioane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon.	m2			130,72 39,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7140	55,69	39,7641
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9300	8,00	7,4551
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafioane tensionate	m	1,8000	39,00	70,3398
	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0120	48,00	0,5766
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	4,9800	0,85	4,2414
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0675	29,00	1,9607
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,2140	25,00	5,3506
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0210	30,00	0,6302
	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,0126	32,00	0,4025
85	RpCK10C	Raschetarea pardoselei din cherestrea , executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			42,92 5,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	55,69	5,569
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	154,00	23,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	6,50	1,950
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	123,00	12,300
86	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			55,23 22,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	55,69	22,276
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	30,00	2,400
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,00	1,800
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	125,00	23,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	28,00	1,400
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,50	3,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,25	0,1275
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	22,45	0,2245
87	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			73,08 33,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,69	2,7845
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	32,00	32,640
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	34,00	0,2049
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,0105
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,0615
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,52	0,315
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	36,00	4,320
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	30,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,50	0,0625
88	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			93,89

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				67,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,69	67,9418
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,8472
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,9875
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,20	0,0352
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,28
						1,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,69	1,6707
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,3125
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,54
						30,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,69	30,6295
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,3552
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,25	0,2125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		2. Lucrari de montare (Electrica)				
91	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: 25*25 mm	100 m			1 822,13
						1 024,12
	1	Muncitor	h-om	18,3900	55,69	1 024,1238
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	100,00	100,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	1,00	300,000
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	1,0000	54,00	54,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	12,00	82,5616
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	38,00	261,4452
92	Pret	Surub 3,5*25	buc			2,00
						0,00
	921111	Surub 3,5*25	buc	1,0000	2,00	2,000
93	Pret	Diblu 6*40	buc			2,00
						0,00
	931111	Diblu 6*40	buc	1,0000	2,00	2,000
94	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			6 895,62
						690,55
	1	Muncitor	h-om	12,4000	55,69	690,556
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 000,00	21,5569
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,3832
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,7186
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,1497
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	10 000,00	4 994,012
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,6048
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	250,00	750,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	65,00	195,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,6467
95	pret de piata	Cablu BBΓHF-LS 3*1,5	m			18,50
						0,00
	951111	Cablu BBΓHF-LS 3*1,5	m	1,0000	18,50	18,500
96	pret de piata	Cablu BBΓHF-LS 3*2,5	m			21,50
						0,00
	961111	Cablu BBΓHF-LS 3*2,5	m	1,0000	21,50	21,500
97	pret de piata	Cablu BBΓ 5*6	m			92,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	971111	Cablu BBI5*6	m	1,0000	92,50	92,500
98	pret	Cutie de distributie	buc			12,00
						0,00
	98111	Cutie de distributie	buc	1,0000	12,00	12,000
99	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Numai manopera)	100 buc			1 793,20
						1 793,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	55,69	1 793,218
100	pret	Intreruptor ordinar	buc			55,00
						0,00
	10111	Intreruptor ordinar	buc	1,0000	55,00	55,000
101	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 792,60
						2 121,80
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,69	2 121,789
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	80,00	120,000
	5009061	Fisa de izolatia	buc	102,0000	5,00	510,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
102		Priza Dubla 2P+E	buc			115,00
						0,00
	10211	Priza Dubla 2P+E	buc	1,0000	115,00	115,000
103	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Numai manopera)	buc			129,20
						129,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,69	129,2008
104	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Manopera plus gofra)	m			37,42
						27,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,69	27,845
	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit(Gofra)	m	1,0250	8,90	9,5786
105	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Curent 25A) (Numai manopera)	buc			62,37
						62,37
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,69	62,3728
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Curent 100A)(Numai manopera)	buc			62,38
						62,38
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,69	62,3728
107	pret	Banda perforata 20*10	m			31,00
						0,00
	10711	Banda perforata 20*10	m	1,0000	31,00	31,000
108	pret	Дин рейка N15*16 mm	buc			36,00
						0,00
	108111	Дин рейка N15*16mm	buc	1,0000	36,00	36,000
109	pret	Дин рейка PE 15*16 mm	buc			38,00
						0,00
	109111	Дин рейка PE 15*16mm	buc	1,0000	38,00	38,000
110	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Numai manopera)	100 buc			6 460,03
						6 460,03
	1	Muncitor	h-om	116,0000	55,69	6 460,040
111	pret	Corp de iluminat LED 72W 6400 K sau similar	buc			420,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1111110	Corp de iluminat LED 72W 6400K	buc	1,0000	420,00	420,000
		3. Utilajul				
112	pret	Cutie pentru automate 36 module	buc			942,00
						0,00
	1121130	Cutie pentru automate 36 module	buc	1,0000	942,00	942,000
113	pret	Intrerupator automsat BA47-29 M 1P B 16	buc			34,00
						0,00
	113112	Intrerupator automsat BA47-29 M 1P B 16	buc	1,0000	34,00	34,000
114	Pret	Separator de sarcina BH 40 3P 40A EKF	buc			122,00
						0,00
	1141113	Separator de sarcina BH 40 3P 40A EKF	buc	1,0000	122,00	122,000
115	pret	Установка УЗО ВД1-63 2P 25А	buc			369,00
						0,00
	1151111	Установка УЗО ВД1-63 2P 25А	buc	1,0000	369,00	369,000

APROBAT:

Intocmit

"Reniur-Cons" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria Tirnova ,r. Edinet

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.